
Uchwała Nr XXIX/216/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 
w sprawie ustalenia przebiegu  dróg powiatowych  

 
 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 260) po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów) gmin, na obszarze których przebiega droga, Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się nowy przebieg dróg powiatowych: 

1) droga Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś , nowy przebieg: Liksajny – 
Winiec, 

2) droga Nr  1186 N Wilamowo – Słonecznik – Prośno, nowy przebieg: 
Wilamowo – Słonecznik – Prośno – Ruś. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

 
 
 
 

Droga powiatowa Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś na odcinku od m. 
Winiec do m. Prośno ze względu na zły stan techniczny została pozbawiana 
kategorii drogi powiatowej i wyłączona z użytkowania. W związku z 
powyższym zmienia się dotychczasowy przebieg dróg powiatowych 1192 N  
Liksajny – Tarda – Ruś i 1186 N Wilamowo -  Słonecznik – Prośno: 
1) Droga Nr 1192N Liksjany – Tarda - Ruś : 

- dotychczasowy przebieg drogi: Dr. Nr. 1192 N Liksajny – Tarda - Ruś , 
- nowy przebieg drogi :Dr. Nr  1192 N Liksajny – Winiec. 

2) Droga Nr 1186 N Wilamowo – Słonecznik – Prośno: 
           - dotychczasowy przebieg drogi:  Dr .Nr 1186 N Wilamowo- Słonecznik 
- Prośno; 
           - nowy przebieg drogi (po włączeniu odcinka od m. Prośno do m. Ruś):  
              Dr. Nr. 1186 N Wilamowo – Słonecznik – Prośno – Ruś. 

 
 

 


